Câmara Municipal de' São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
(12wt vrméqpeni (tzdi da ?,uhz, 179 Ç7ch2621 1525 012217

0A 	 GABINETE DO VEREADOR PAULINHO DE GENINHO
ED0

LI

PROJETO DE LEI N°154 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2001.

CIENTE da SesSas
~lu;istoU 	'J

do Dia

'pereira  de Unia

Denominação de Logradouro
Público, neste Município

LEI:

Art. l - Denomina "FRANCISCO ROSA DA SILVEIRA", a antiga Rua
Dezessete de Dezembro, que tem início na Rua Francisco dos Santos
Silva e término na Rua Vinte e Seis de Março, localizada no Loteamento
Vila São Pedro, Bairro Centro, neste Município.

sua publicação, revogadas as Art. 21  - Esta LEI,.ntï
disposiçõi)

A COMSS O
4L .

 1
eZP4ereIra de L4ma ,

(/4RESIDENTE

de abril de 1911e veifai

amiga de grande prestíi

querida.

Jt81 1! u&TIVA

um

O homencgcdo lrancisco dos Santos, nasceu no dia dez
cci nO dia dois dc agosto de 1978
O agraciado era aposentado pelo DER, pessoa prestativa,

is juto do que homenagear um pessoa tão

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2001.

Ç::pAUHo15ENINHO
= VEREADOR =

APROVADO
ja V O T A Ç À O

Emj

-

íESIÜENT

APROVADO
2' e VOTAÇÃO ÚLTIMA